ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

25.01.2012 г. № 1

О внесении дополнения  в Положение о порядке формирования,
ведения, опубликования перечня муниципального имущества,

используемого в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

Рассмотрев протест прокурора г. Качканара от 27.12.2011 № 3207/01-
14, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
требованиям федерального законодательства руководствуясь  Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Дополнить абзац 4 пункта 1.2. главы 1 Положения  о порядке
формирования, ведения, опубликования перечня муниципального
имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденное решением Думы Качканарского городского округа от
29.01.2009 № 672, после слов «…консультационные центры и иные
организации» словами «, а также микрофинансовые организации;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня
опубликования.

Председатель Думы
городского округа
_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа
____________ С.М. Набоких